
NOMBR E	 DE	 USUAR IO: JESUS	 HER NANDO	 VILLAMIZAR 	 OC TAVO F EC HA	 - 	 HOR A: 29/ 09/ 2020, 	 04: 42: 22
FAC TOR 	 DE	 BUSQUEDA: IP : 206. 189. 197. 241

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 6/7/2015

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃ“N
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃ±o No.	RadicaciÃ³n Recurso
66001 60 00 036 2011 03318 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	29	SECCIONAL	QUINCHIA	RISARALDA 660016000036201103318-	-
JUZGADO	UNICO	PROMISCUO	DEL	CTO	QUINCHIA	RISARALDA 660016000036201103318-	-
JUZGADO	UNICO	PROMISCUO	MUNICIPAL	GUATICA 660016000036201103318-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	PEREIRA	 660016000036201103318-	-

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 45 40

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	UNICO	PROMISCUO	CTO	QUINCHIA	RISARALDA 28/11/2012 2	45-40

TRIBUNAL	SUPERIOR	PEREIRA 01/12/2014	 16/02/2015 2	45-40

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	20/06/2011

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Libertad	y	el	Pudor	sexual 8019

4.	OBSERVACIONES
MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	1725	DE	FECHA
30/07/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	AL	CONDENADO,.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	DAYAP	
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
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FECHA TIPO
ACTUACIÃ“N ANOTACIÃ“N CUADERNO FOLIO

04/08/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	1725
DE	FECHA	30/07/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL,	AL	CONDENADO,.	PROCESO	PASA	AL
PUESTO,	DAYAP

30/07/20 Resuelve
memorial

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	ATENCIÃ“N	A	LO	SOLICITADO	POR	EL	SENTENCIADO
SE	DISPONE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	REQUERIR	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	PARA	QUE	REMITA	LOS	DOCUMENTOS	PARA
REDENCIÃ“N	DE	PENA	//	ENTERESE	AL	PETICIONARIO//ACR//	BAJA	PROCESO//

16/06/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CDO	SOLICITANDO	REDENCION	CON	SOLICITUD	REALIZADA	EN	EL	PENAL////CP///JSML

16/06/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DE
REDENCION	DE	PENAS////CP///JSML

09/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

WILDER	AUGUSTO	-	MAYA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

24/07/19 NotificaciÃ³n
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	23/07/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	763	DEL	18/07/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**////	OLQ-CG

22/07/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18	DE	JULIO	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV

18/07/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO
UN	TOTAL	DE	4	MESES	Y	20.56	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

16/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE
PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV

15/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

14/02/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	11	DE	FEBRERO	DE	2019,	SE
LI9BRA	OFICIO	AL	CDO	REMITIENDO	COPIAS	DE	LOS	CDS//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
************NGV

11/02/19
Visita
Establecimiento
Carcelario

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SEGUN	LO	INFORMADO	POR	EL	SENTENCIADO	EN
VISITA	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	SE	SOLICITA	REMITIR	COPIAS	DE	CDS	//	BAJA
PROCESO//LC

30/01/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	UNICO	PROMISCUO	DEL
CIRCUITO	QUINCHIA	-	RISARALDA,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
,,,,,PROC,,,,LIV

29/01/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	UNICO	PROMISCUO
DEL	CIRCUITO	QUINCHIA	-	RISARALDA	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD	Y	UN	CD****JG****

12/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10	DE	DICIEMBRE	DE	2018,	SE
LIBRA	OFICIO	AL	JDO	UNICO	PROMISCUO	DE	QUINCHIA	-	RISARALDA	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	**********NGV

10/12/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION
ALLEGADA//	OFICIAR	AL	JUZGADO	UNICO	DE	QUINCHIA	RISARALDA	//	BAJA	PROCESO//LC

27/11/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	+	INFORME
SECRETARIAL.	,,,,,PROC,,,,LIV

26/11/18 ElaboraciÃ³n	de
constancia

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	NOVIEMBRE	DE	2018,	SE
LIBRA	CONTANCIA	SECRETARIAL	//	PROCESO	PÃ€SA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**********NGV

19/11/18
Visita
Establecimiento
Carcelario

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	DISPONE	REMITIR	COPIA	DE	LOS	CDS	AL
SENTENCIADO	//	BAJA	PROCESO//LC

15/11/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

10/05/18 FijaciÃ²n	en
estado

WILDER	AUGUSTO	-	MAYA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/04/2018	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

08/05/18 NotificaciÃ³n
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	24/04/2018	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PENITENCIARO	LA	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂª	401
DEL	20	DE	ABRIL	DE	2018	//	PASA	AL	MIN	PUBLICO	//	PH

25/04/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	20/04/2018	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

25/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	20/04/2018	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

20/04/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	RECONOCE	4	MESES	Y	10.5	DIAS	DE	REDENCION	DE
PENA	POR	ESTUDIO	EN	FAVOR	DEL	PENADO PROC
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17/04/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	17/04/2018	INGRESA	PROCESO	ON	OFICIO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG/// PROC

16/04/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA.	LA	PICOTA	///	***MPRM**

04/12/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	01	DE	DICIEMBRE
DE	2017,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA,	AL	CDO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	************NGV

01/12/17
Visita
Establecimiento
Carcelario

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	ATENCION	A	LO	INFORMADO	POR	EL	PENADO	EN
VISITA	CARCELARIA	SE	DISPONE	REQUERIR	AL	PENAL	PARA	QUE	REMITA	LOS	DOCUMENTOS
PARA	EL	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	PENDIENTES	EN	FAVOR	DEL	PENADO

PROC

01/12/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

07/07/17 ADVERTENCIA MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	06/07/17,	//PROCESO	PASA	AL	PUESTO
SIN	TRAMITE	PENDIENTE	//	ARSC

06/07/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION
ALLEGADA//	BAJA	PROCESO//LC

22/06/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	ROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
COMEB	-	PICOTA	-*AFCA*- PRO

15/06/17 FijaciÃ²n	en
estado

WILDER	AUGUSTO	-	MAYA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/06/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

13/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	12/06/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	I.	429	DEL	7/06/2017	**///	CATB	-	ALIZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**///	EEAC

09/06/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	FIN	NOTIFICAR
DECISION	FECHADA	07-06-2017**PROCESO	AL	PUESTO***HS******

07/06/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO
UN	TOTAL	DE	88.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

18/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	COMEB	-	PICOTA
+++++	CATB

15/05/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	DEL
CONDENADO-*AFCA*-

PRO

05/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	DEL
CONDENADO///MVCR///

12/04/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADI	EN	AUTO	DE
27/03/2017	PROCESO	AL	PUESTO	SMCR

27/03/17 Resuelve
memorial

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	OFICIAR	AL	PENAL	PARA	QUE	PRESTE	ATENCION
MEDICA	REQUERIDO	//	BAJA	PROCESO//LC

14/03/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

03/03/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	13/02/2017	SE	ELABORA	OFICIO	AL
CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	SOLICTA	DOCUEMNTOS.	//	PROCESO	PASA	PARA	SER	UBICADO	EN
ARCHIVO	DE	GESTIÃ“N//	MARILYN

03/03/17
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	13/02/2017	SE	REMITE	COPIA	DEL
EXPEDIENTE	AL	CONDENAOD	EN	2	CUADERNOS	DE	50	Y	48	FOLIOS.	MARILYN

20/02/17
Entrega
expedientes	a
otras	areas

PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	//	DHND

20/02/17 ADVERTENCIA MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	PROCESO	PASA	A	FOTOCOPIADO	PARA	CUMPLIMIENTO
DEL	AUTO	DEL	13/02/2017

17/02/17 Entera
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	15/02/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	13/02/2017	**////	OLGA	-	ALIZA	***///	PASA	A
ENTERAMIENTOS	**////	KMP

13/02/17
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	AUTORIZA	LA	EXPEDICION	DE	COPIAS	AL
PETICIONARIO	Y	ENTRGARLAS	EN	EL	ESTABLECIMIENTO	//	SE	OFICIE	AL	PENAL	A	FIN	DE	QUE
REMITAN	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA////	BAJA
PROCESO//LC

08/02/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	PROCESO	CON	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	COPIAS	PROCESALES	CON	AUDIO.	MARILYN PROC

07/02/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	COPIAS	PROCESALES	CON	AUDIO	///	***MPRM**
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26/04/16
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EL	DIA	26/04/16	SE	REALIZO	VISITA	CARCELARIA
REGLAMENTARIA	y	ENTREVISTA	PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	LA	PICOTA	EN
ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	.	CUMPLE	OFICIO	No.	243
DEL	13/04/16.MCCU.

22/08/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	ANEXA	EL	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	PICOTA
DE	BTA PROC

16/08/16 AL	DESPACHO
MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA.	LA	PICOTA
++++++FACM

PROC 1

12/08/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA.	LA	PICOTA	///	***PILI***

25/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	ANEXA	EL	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	PICOTA PROC

18/07/16 AL	DESPACHO MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DE	LA	PICOTA	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	2975.	++++++FACM PROC 1

15/07/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PICOTA	CON	RESPUESTA	A
OFICIO	2975.***YPB***

12/07/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	06/07/16	SE	OFICIA	AL	EPC	LA
PICOTA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

06/07/16 Auto	avocando
conocimiento

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EL	JZDO	26	DE	EMPS	DE	BTA	AVOCA	POR	COMPETENCIA
EL	CONOCIMIENTO	DE	LAS	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	AL	ART.	38	DEL	C.P.P.	/
SOLICITESE	A	LA	ASESORIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EN	LA	QUE	SE	ENCUENTRE	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA

PROC

28/06/16
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	REMITE	PROCESO	CON	PRESO	AL	JUZGADO	26	EJPMS
POR	REDISTRIBUCION	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	ACUERDO	No.	CSBTA16-472	EXPEDIDO	POR	EL
CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA.-	NSC.

4 PROCES

24/06/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

16/05/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	06/05/16	SE	OFICIA	AL	EOC	LA
PICOTA	Y	AL	AREA	DE	SANIDAD,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

13/05/16 Entera
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AUTO	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	ADEL	06/05/2016**///	YMBB	-	CPL	**///	PASA	AUTO	A
ENTERAMIENTOS	***////KMP

06/05/16 Estado	del
Proceso

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	auto	anexa	acta	de	visita	a	carcel.	Oficiar	a	la	Picota,	con	el
fin	que	incluya	al	penado	MAYA	BUITRAGO,	en	actividades	para	efectos	de	redimir	pena.	Solicitar	a
la	COMEB	-	PICOTA	Ã¡rea	de	sanidad,	realice	la	gestiÃ³n	pertinente	ante	la	entidad	prestadora	de
salud	con	que	actualmente	cuenta	la	poblaciÃ³n	privada	de	la	libertad,	para	brindar	al	penado
MAYA	BUITRAGO	la	atenciÃ³n	medica	requerida	de	acuerdo	a	la	patologÃ​a	que	padece.	No
obstante,	informe	a	este	despacho	la	atenciÃ³n	brindada	al	penado.	ma

PROC 1

05/05/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

25/02/16 Oficios	varios MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	146	PARA	LA	SALA	DE	CASACION
PENAL	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA.	REF:	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA.	MA PROC 1

25/02/16 Estado	del
Proceso MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION.	MA PROC 1

25/02/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

17/11/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	11/11/	2015	SE	REMITE	COPIA
DE	SENTENCIA	A	PENADO	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

11/11/15
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	AUTORIZA	LA	EXPEDICION	DE	COPIAS	Y	HACER
ENTREGA	EN	EL	ESTABLECIMIENTO.	MA PROC 1

09/11/15 AL	DESPACHO MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	EXPEDIENTE//RHH 1

06/11/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	DE
EXPEDIENTE****HS*****

23/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE
FECHA	DE	14	DE	OCTUBRE	DE	2015//	SE	LIBRA	OFICIO	A	EL	PATRULLERO	ARLEY	DAVID
CORTES	PEÃ‘A	//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

14/10/15 Requerimiento MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	REQUERIR	AL	PATRULLERO	CORTES	PEÃ‘A	CON	EL	FIN
QUE	INFORME	A	ESTE	DESPACHO	EL	TRAMITE	DADO	A	LA	BOLETA	DE	DETENCION	NO.	168.	MA PROC 1

01/10/15 AL	DESPACHO MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE
NOTIFICADOR.//RHH PROC 1

01/10/15 Informe
NotificaciÃ³n

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	30/09/2015,	SE	HACE	ENTREGA	DE	INFORME	DE
NOTIFICACIÃ’N	REALIZADO	POR	CITADOR	ENCARGADO	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	(INFORMAN	QUE	EL	PENADO
NO	REGISTRA	EN	SISIPEC	)	//RLL//OLQ/DESANOTA///	***MPRM



NOMBR E	 DE	 USUAR IO: JESUS	 HER NANDO	 VILLAMIZAR 	 OC TAVO F EC HA	 - 	 HOR A: 29/ 09/ 2020, 	 04: 42: 22
FAC TOR 	 DE	 BUSQUEDA: IP : 206. 189. 197. 241

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	07/09/2015	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO	DE
LA	DECISION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

07/09/15 Estado	del
Proceso MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	AUTO	ACEPTA	RENUNCIA.	MA PROC 1

03/09/15 AL	DESPACHO MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROCESO	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	DEL
CONDENADO	RENUNCIA	A	PODER//	RHH 1

02/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO
RENUNCIA	A	PODER****HS*****

26/08/15 Entera
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	25/08/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO	DE
FECHA	13/08/15	EN	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-
CARPETA	ENTERAR////	//RLL//OLQ///CPLB///	DESANOTA***MPRM

25/08/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE
FECHA	DE	13	DE	AGOSTO	DE	2015//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	ESPECTIVAS	//PROCESO	AL
PUESTO	//MVCR/

13/08/15 Estado	del
Proceso MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	AUTO	QUE	SUMINISTRA	INFORMACION..	MA PROC 1

05/08/15 AL	DESPACHO MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No.1160	DEL	JUZGADO
PROMISCUO	CIRCUITO	DE	QUINCHIA	ALLEGA	INFORMACION//	RAFDE 1

04/08/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.1160	DEL	JUZGADO	PROMISCUO
CIRCUITO	DE	QUINCHIA	ALLEGA	INFORMACION	///////ACT

14/07/15 Entera
Condenado

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	13-07-2015.Se	entera	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de
auto	con	fecha	08	-07-	2015.	Se	entrega	a	Subsecretaria.	Notificado	por------DMC----OLQF---
Descargado	por	---RLL.

13/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	ENTERA	AUTO	DE	FECHA
08/07/	2015	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

13/07/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	08/07/	2015	SE	OFICIA	A
JUZGADO	UNICO	PROMISCUO	DE	QUINCHIA	-	RISARALDA	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

13/07/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	08/07/	2015	SE	OFICIA	A	EPC
LA	PICOTA	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

08/07/15 Auto	avocando
conocimiento

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	SE	AVOCA	POR	COMPETENCIA.	COMUNIQUESE	A	LA
PICOTA.	DE	OTRA	PARTE	SOLICITAR	AL	JUZGADO	UNICO	PROMUISCO	DE	QUINCHIA	-
RISARALDA,	INFORME	EL	TIEMPO	DE	DETENCION	PREVENTIVA.	MA

PROC 1

06/07/15 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MAYA	BUITRAGO	-	WILDER	AUGUSTO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	// PROC 1

06/07/15 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	06/07/2015	08:17:45 2 45-40

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
WILDER	AUGUSTO	-	MAYA	BUITRAGO 1088298120	(ver	informaciÃ³n?)


